Województwo  Lubelskie

GMINA LUBLIN 
	Komisja inwentaryzacyjna
	SPIS INWENTARYZACYJNY 

NIERUCHOMOŚCI, PRZEDSIĘBIORSTW, ZAKŁADÓW
I INNYCH JEDNOSTEK
SPIS NR 213

	Nazwisko i imię
	Podpis
	

	Madejek Jan
	
	

	Dreher Piotr
	
	

	Gawryszczak Piotr
	
	

	Jurkowski Zbigniew
	
	

	Orzechowska Monika
	
	

	Pietraszkiewicz Helena
	
	

	Popiel Piotr
	
	

	Ryba Mieczysław
	
	

	Stadnik Ewa
	
	

	Wójtowicz Marek
	
	

	Zaczyński Mateusz
	
	


	Lp.
	Nieruchomość
	Przedsiębiorstwo, zakład i inna jednostka organizacyjna
	Uwagi

	
	numer karty inwentaryzacyj-nej
	oznaczenia
	rodzaj

użytko-

wania
	powierzchnia

w ha
	wartość

w

zł
	nr 

karty

inwen-

taryza-

cyjnej
	nazwa
	adres
	Wartość w złotych
	

	
	
	księgi

wieczystej
	ewidencji

gruntów
	
	
	
	
	
	
	środki

trwałe
	przed-mioty

nie-

trwałe
	inne
	łącznie
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	1

2

3

4

5

6
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	213 - 1

213 - 2

213 - 3

213 - 4

213 - 5

213 - 6

213 - 7
	LU1I/00027244/5

LU1I/00027244/5

LU1I/00344558/7

LU1I/00345043/1

LU1I/00331931/2

LU1I/00342486/7

LU1I/00342486/7
	obręb 0018,

Lemszczyzna
ark.5

dz. 61

ark. 6

dz. 9/25

obręb 0026,

Rury 

Brygidkowskie
ark. 6

dz. 25/2

obręb 0029,

Rury św. Ducha
ark. 1

dz. 4/2

dz. 107/8

obręb 0033,

Sławin Helenów
ark. 7

dz. 31

dz. 37/5
	dr – drogi

Tr – tereny różne

dr – drogi

dr – drogi

Bz – tereny 

rekreacyjno – 

wypoczynkowe

Bz – tereny 

rekreacyjno – 

wypoczynkowe

dr – drogi


	0,0356

0,0001

0,1277

0,0338

0,2402

0,0065

0,0413
	1246,0

3,5

4469,5

1183,0

8407,0

227,5

1445,5
	
	
	
	
	
	
	
	




